
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE NR 120.50.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 23 grudnia 2013r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łabiszyn miejsc przeznaczonych
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady
Miejskiej w Łabiszynie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318) oraz art. 70a ustawy z dnia
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (Dz.U z 2010 r. Nr 176, póz. 1190 oraz z 2011 r. Nr 34, póz. 172) w
związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 113, Nr 102, póz. 588, Nr 147, póz.
881 i Nr 149, póz. 889 oraz Dz.U. z 2012 r. póz. 1399) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Łabiszyn następujące miejsca przeznaczone na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich
komitetów wyborczych:

1) na terenie miasta Łabiszyn:
- słup ogłoszeniowy przy ul. Bydgoskiej,
- słup ogłoszeniowy przy ul. Szubińskiej (dworzec PKS),
- słup ogłoszeniowy przy ul. Odrodzenia (osiedle),
- słup ogłoszeniowy przy ul. Nowy Rynek,
- słup ogłoszeniowy przy ul. Poznańskiej.

2) na terenie gminy:
- sołecka tablica ogłoszeń w Buszkowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Jabłowie Pałuckim,
- sołecka tablica ogłoszeń w Jabłówku,
- sołecka tablica ogłoszeń w Jeżewicach,
- sołecka tablica ogłoszeń w Jeżewie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Łabiszynie Wsi,
- sołecka tablica ogłoszeń w Nowym Dąbiu,
- sołecka tablica ogłoszeń w Obielewie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Ojrzanowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Oporowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Ostatkowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Wielkim Sosnowcu,
- sołecka tablica ogłoszeń w Smogorzewie,
- sołecka tablica ogłoszeń we Władysławowie,
- sołecka tablica ogłoszeń w Załachowie.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz poprzez zamieszczenie jego treści
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łabiszyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
/ \

S T R Z


